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                                                                                                               Sochaczew, dnia  25.10.2017r

LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017
                                                                                                      Wszyscy Wykonawcy
             Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na obsługę bankową rachunku bieżącego i rachunków pomocniczych na okres 4 lat z kredytem w rachunku bieżącym w wysokości 2.000.000 PLN dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie rocznego sprawozdania finansowego bilansu, rachunku zysków i strat, przepływy pieniężne oraz informację dodatkową za lata 2015, 2016 oraz RZiS, bilans przepływy na 30.06.2017.
Odpowiedź: TAK. Skany Sprawozdań finansowych za lata 2015-2016 oraz sprawozdania F-01 za II kw.2017r (nie sporządzamy bilansu i przepływów na koniec każdego miesiąca)- odpowiedź udzielona w dn. 25.10.2017r.
Pytanie 2: Prosimy o udostępnienie opinię biegłego rewidenta wraz z raportem za 2015 i 2016 rok

Odpowiedź:  TAK. Skany opinii i raportu  biegłego  rewidenta za lata 2015 i 2016 dostępne są w siedzibie zamawiającego oraz zostaną  przesłane na e-maila  zainteresowanego wykonawcy.
Pytanie 3: Prosimy o udostępnienie opinii Rady Społecznej w sprawie zaciągnięcia Kredytu w rachunku bieżącym.

Odpowiedź:  Uchwała Rady Społecznej w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym została zaopiniowana pozytywnie. W chwili obecnej nie posiadamy dokumentu (Rady Społeczna 20 października 2017r).
Pytanie 4: Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec US i ZUS. 
Pytanie 5: Czy Zamawiający wystawi na zabezpieczenie kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wystawi na zabezpieczenie kredytu weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Pytanie 6: Prosimy o wykaz instytucji, w których Szpital korzysta z kredytów/pożyczek (nazwa , cel, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty, forma zabezpieczenia) .

Odpowiedź: Wykaz kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2017r. – odpowiedź udzielona w dn. 25.10.2017r
Z poważaniem
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